
 

Om Scandic Norge 
Scandic Norge er en del av Scandic Hotels Group, som er Nordens største hotellkjede med om lag 280 hoteller og 58 000 rom i 
drift og utvikling. I Norge driver Scandic mer enn 80 hoteller fra Kristiansand i sør til Nordkapp i nord. Scandic er en ledende 
aktør innen bærekraft, og har vært en pioner innen implementering av bærekrafttiltak i hotellvirksomheten.  

PRESSEMELDING 

16. april 2026 

Scandic inngikk partnerskap med Klima- og 

miljødepartementet  
Fredag 10. april signerte Scandic avtale om å bli en del av Plastpartnerskapet. Dette er 

et partnerskap mellom næringslivet og Klima- og miljødepartementet, som har til 

hensikt å redusere bruken av engangsprodukter i plast.  

Avtalen ble signert under et fagseminar hos regjeringen forrige uke, og med inngåelsen 

forplikter Scandic seg til å redusere forbruket av engangsplast, rapportere på forbruk og 

resultater årlig og delta i erfaringsdeling med andre i samarbeidet. Avtalen ble signert av 

distriktsdirektør for Scandic i Oslo, Ellen Ravnå, sammen med klima- og miljøminister 

Andreas Bjelland Eriksen.  

- I Scandic har vi et omfattende og kontinuerlig arbeid med bærekraft i hele verdikjeden, og vi 

har jobbet målrettet med å fase ut engangsplast i mange år. Gjennom Plastpartnerskapet får 

vi både en tydeligere forpliktelse og en viktig arena for samarbeid og erfaringsdeling. 

Sammen med myndighetene og andre aktører i næringslivet ønsker vi å drive fram konkrete 

løsninger som gir reelle og målbare reduksjoner i bruken av engangsplast, sier Ravnå.  

Plastpartnerskapet er et samarbeid mellom Klima- og miljødepartementet og næringslivet, 

med mål om å redusere forbruket av engangsprodukter av plast – særlig engangsbeholdere 

for hurtigmat og take-away, samt drikkebegre med lokk laget helt eller delvis av plast. 

Partnerskapet er et frivillig virkemiddel i oppfølgingen av EUs engangsplastdirektiv.  

- Det er veldig gledelig at Scandic Hotels nå har knyttet seg til Plastpartnerskapet. I Norge 

har vi etablert et samarbeid mellom myndigheter og næringsliv, med mål om å få til en reell 

og varig forbruksreduksjon av engangsplast-produkter. At en stor og viktig aktør som 

Scandic Hotels blir med og bidrar er selvsagt helt avgjørende for at vi sammen skal nå de 

ambisiøse målene som er satt opp, sier administrerende direktør Kari Bunes i 

Emballasjeforeningen.  

– Næringslivet sitter på mange gode ideer og løsninger for hvordan vi kan få ned forbruket av 

engangsplast og hindre at plasten ender opp som avfall på gata eller i naturen. Vi håper 

enda flere vil slutte seg til arbeidet med å redusere bruken av engangsprodukter av plast, 

sier klima- og miljøminister Andreas Bjelland Eriksen i en pressemelding fra Klima- og 

miljødepartementet.  

Scandics arbeid med å redusere miljø- og klimabelastningen er langsiktig og helhetlig. De 

aller fleste av Scandics hoteller er sertifisert med Svanemerket, noe som innebærer at de 

jobber bredt med å redusere den samlede miljøbelastningen. Selskapets klimamål er i 2026 

godkjent av Science Based Targets initiative (SBTi). Denne eksterne valideringen innebærer 

at Scandics mål er i tråd med klimaforskningen og kravene til utslippsreduksjon som må 

oppfylles for at verden skal nå målene i Parisavtalen.  

 

 

For mer informasjon, kontakt:   

Lars Anders Bolsø Vestad, kommunikasjonssjef, Scandic Hotels Norge 

Email: lars.vestad@scandichotels.com 

Telefon: +47 990 238 15  
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